
P5-01 Území:       Česká republika
Výběr: Základní soubor Období:      Rok 2003

                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Odvětví celkem 152 273 293 168 -42 580 13 353 259 309 182 579 4 472 402 3 090 779 1 381 623 664 341 273 026

01 Zeměděl., mysl.iv. a čin. 1 807 -985 -1 091 714 -1 364 -1 435 78 984 55 098 23 886 2 454 -5 779

02 Lesnictví a souvis. čin. 636 446 22 98 567 405 23 032 16 431 6 602 1 569 39

A Zeměděl., mysliv., lesnictví 2 443 -539 -1 068 811 -797 -1 030 102 016 71 529 30 487 4 023 -5 740

B Rybolov a chov ryb 21 125 -89 27 63 41 1 351 1 070 280 -54 -153

10 Těžba uhlí, lignitu, rašeliny 30 3 321 -209 -320 2 792 2 212 46 519 22 970 23 549 9 699 3 653

11 Těžba ropy, zem.pl., čin. 5 697 -58 0 639 268 3 613 2 149 1 464 194 -524

CA Těžba energet. surovin 35 4 019 -267 -320 3 431 2 480 50 132 25 118 25 013 9 893 3 129

CB Těžba ostat. ner. surovin 167 1 331 -77 55 1 308 906 12 299 7 560 4 738 2 796 1 533

C Těžba nerostných surovin 202 5 350 -344 -265 4 739 3 386 62 430 32 679 29 751 12 689 4 662

DA Výroba potrav.a tabak.výr. 2 189 20 785 -2 828 247 18 214 12 250 272 522 210 253 62 269 32 453 20 784

17 Výroba textilních výrobků 741 2 405 -1 012 212 1 516 1 068 51 314 35 147 16 166 5 875 2 481

18 Výroba oděvů, zprac. kož. 843 164 -252 21 -68 -153 14 152 8 804 5 348 703 224

DB Výr. textil. a oděv. výrobků 1 584 2 569 -1 264 233 1 449 915 65 466 43 951 21 515 6 578 2 705

DC Výroba usní a výr. z usní 223 82 -87 11 3 -12 5 700 3 779 1 921 85 -25

DD Zprac.dřeva,krom.nábytku 1 844 2 753 -756 -61 1 921 1 359 48 895 37 373 11 522 4 635 2 844

21 Výroba vlákniny, papíru 277 3 761 -101 106 3 752 2 731 47 153 35 441 11 712 6 572 3 935

22 Vydavatelství,tisk,nosiče 1 844 3 137 -904 1 2 167 1 352 50 513 36 135 14 378 5 522 2 941

DE Výr.vlák.,papíru, vyd.a tisk 2 121 6 898 -1 005 107 5 919 4 083 97 666 71 576 26 090 12 094 6 877

DF Výr.koksu.,jader.paliv,rafin. 16 153 -241 144 56 60 55 272 51 293 3 979 2 698 632

DG Výr.chem.látek,léčiv,vlák. 570 6 440 -1 890 163 4 668 2 963 114 883 84 080 30 803 17 660 7 318

DH Výr. pryž. a plast. výr. 1 356 12 098 -1 006 72 11 156 8 409 130 602 95 709 34 893 17 814 11 419

DI Výr.ost.nekov.minerál.výrob. 1 094 13 664 -1 374 119 12 179 9 295 118 020 73 997 44 022 24 112 14 264

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní přidaná
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Tabulka č. 1 :   Výsledek hospodaření a účetní přidaná hodnota v mil.Kč

Výsledek hospodaření v mil.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v mil. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění



                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní přidaná
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Výsledek hospodaření v mil.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v mil. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění

27 Výroba základních kovů 306 8 250 -222 998 9 002 7 610 146 675 114 844 31 831 13 666 9 105

28 Výr. kovových konstrukcí 4 667 9 025 -1 704 815 8 064 6 089 145 944 103 528 42 416 13 982 7 722

DJ Výr. zákl. kovů a hut. výr. 4 973 17 275 -1 926 1 813 17 066 13 699 292 619 218 372 74 247 27 648 16 827

DK Výr. a opravy strojů a zař. 2 637 6 641 -1 831 2 400 6 817 4 712 174 951 122 078 52 872 14 115 6 817

30 Výr. kanc. str. a počít. 129 -645 1 030 94 477 473 77 287 75 030 2 256 280 -640

31 Výr. el. strojů a zařízení j.n. 1 563 7 421 -1 191 171 6 428 4 490 120 903 85 370 35 533 12 860 6 625

32 Výr. radio., tel. a spoj. zaříz. 543 1 121 -727 461 836 95 73 312 59 771 13 542 6 030 984

33 Výr. zdrav. přístrojů 919 2 959 -199 30 2 763 2 147 30 930 20 193 10 737 4 109 2 823

DL Výr. el. a opt. přístr. a zař. 3 154 10 856 -1 087 757 10 504 7 206 302 432 240 364 62 068 23 279 9 791

34 Výr. motorových vozidel 324 16 569 -4 793 1 967 12 751 9 157 316 140 251 673 64 467 36 558 15 122

35 Výr. ost. dop. prostředků 187 506 517 381 1 396 1 109 29 196 20 592 8 604 2 537 464

DM Výr. doprav. prostř. a zař. 511 17 075 -4 275 2 347 14 147 10 266 345 336 272 266 73 070 39 094 15 586

36 Výr. nábytku, zprac. prům. 1 461 3 896 -681 161 2 698 1 991 61 964 44 596 17 368 5 950 3 762

37 Recyklace druhot. surovin 184 403 -128 14 285 182 9 958 8 267 1 691 657 430

DN Zpracovatelský průmysl j.n. 1 645 4 299 -809 175 2 983 2 173 71 922 52 863 19 059 6 607 4 192

D Zpracovatelský průmysl 23 917 121 588 -20 379 8 527 107 082 77 380 2 096 286 1 577 956 518 331 228 874 120 029

40 Výr. a rozvod el., plynu 433 27 257 8 650 173 36 085 28 409 274 671 196 984 77 687 59 861 28 473

41 Shrom., úpr. a rozv. vody 112 2 496 0 -105 2 390 1 919 25 787 15 108 10 680 4 546 1 297

E  Výr. a rozvod el., pl. a vody 545 29 753 8 650 68 38 475 30 328 300 458 212 091 88 367 64 407 29 769

Průmysl celkem 24 664 156 690 -12 073 8 330 150 297 111 095 2 459 174 1 822 726 636 449 305 969 154 461

F Stavebnictví 16 499 19 145 -1 903 118 17 094 11 944 417 908 335 621 82 287 26 919 19 005



                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní přidaná
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Výsledek hospodaření v mil.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v mil. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění

50 Obch.,opr.,údrž. motor.voz. 4 105 5 812 -1 750 212 4 191 2 752 59 733 38 003 21 730 8 705 5 013

51 Velkoobchod, kr.mot.voz. 22 791 34 444 -6 786 311 27 681 16 643 265 506 160 188 105 318 49 370 34 936

52 Maloobchod, kr. mot.voz. 16 418 5 666 -1 946 799 4 625 2 278 105 614 57 190 48 424 15 511 5 207

G Obchod, opravy mot. voz. 43 314 45 921 -10 482 1 322 36 497 21 673 430 853 255 380 175 473 73 586 45 157

H Ubytování a stravování 5 069 1 725 -635 45 1 153 509 50 333 34 488 15 845 4 812 1 332

G,H Obchod, ubyt. a strav. 48 383 47 647 -11 117 1 367 37 650 22 182 481 186 289 868 191 318 78 398 46 489

60 Pozemní a potrub. doprava 3 001 11 936 -367 2 240 13 807 9 648 135 910 87 406 48 504 2 318 -9 133

61 Vodní doprava 17 -27 -3 0 -29 -31 621 511 111 -36 -60

62 Letecká a kosmická dopr. 28 627 -737 13 -97 -90 20 605 18 267 2 338 -870 -1 749

63 Vedl. a pom. čin. v dopr. 2 541 4 760 388 115 5 261 3 534 102 235 82 073 20 161 10 440 6 902

Doprava 5 587 17 297 -719 2 368 18 942 13 062 259 371 188 257 71 114 11 852 -4 040

64 Spoje 364 3 853 3 031 305 7 189 9 368 134 126 56 725 77 400 52 971 5 228

I Doprava, skladování a spoje 5 951 21 150 2 312 2 673 26 130 22 430 393 497 244 982 148 515 64 823 1 188

65 Fin.zprost. mimo poj.a penz. 810 8 740 -5 729 -764 2 183 49 114 632 11 237 103 395 100 568 7 482

67 Pom.čin.s fin.zprostředkov. 647 1 152 67 45 1 242 718 7 708 5 141 2 567 1 127 1 099

J Finanční zprostředkování 1 457 9 891 -5 662 -719 3 425 767 122 340 16 378 105 962 101 695 8 581

70 Činnosti v obl. nemovit. 15 757 13 540 -8 882 -535 3 837 629 73 268 41 299 31 969 23 436 9 052

71 Pronájem strojů a příst. 1 306 1 155 261 -549 831 570 11 201 6 169 5 033 3 730 897

72 Čin. v oblasti výp. techniky 4 393 3 893 -301 191 3 693 2 353 52 689 28 543 24 145 7 047 4 137

73 Výzkum a vývoj 163 348 -44 12 315 225 4 731 2 663 2 068 122 -254

74 Ostatní podnikatel. činnosti 25 036 13 946 -3 681 1 654 11 098 6 725 240 938 170 041 70 897 20 011 13 545

K Čin. v oblasti nemovitostí 46 655 32 882 -12 647 772 19 773 10 503 382 827 248 715 134 112 54 345 27 379

Škol.zdrav.a ost.(L až Q) 6 200 6 176 -332 -27 5 674 4 647 112 103 59 890 52 213 28 222 21 816


